
Número 131  Martes, 10 de Julio de 2018 Pág. 10238

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (JAÉN)
SECRETARÍA

2018/3006 Listado provisional admitidos/as y excluidos/as oposiciones policía local 

Anuncio

Doña Francisca Medina Teba, Alcaldesa - Presidenta del Ayuntamiento de Torredelcampo
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 3 de julio de 2018, se ha dictado Resolución de Alcaldía núm. 125, que
literalmente dice:
 
“7.-En relación con el proceso selectivo para la provisión como Funcionario de Carrera por
el procedimiento de Oposición, en turno libre, de tres plazas vacantes en la plantilla de
personal de este Ayuntamiento, perteneciente a la Escala de Administración Especial,
Subescala de Servicios Especiales, Categoría de Policía del Cuerpo de Policía Local,
incorporadas al expediente núm. 777/2018, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia de Jaén, núm. 82, de fecha 30 de abril de 2018, Anuncio en el
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, núm. 95, de 18 de mayo de 2018, y extracto de la
convocatoria en el «B.O.E.» núm. 127, de 25 de mayo de 2018, y una vez finalizado el plazo
de presentación de instancias y de conformidad con la base quinta de las Bases de
selección, esta Alcaldía, en el uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la Ley
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local.
 

RESUELVE:
 
Primero.-Aprobar las listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as y las causas de
exclusión:
 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS:

NIF NIF NIF NIF
74649187L 75164848C 76655564Z 77344807Q
45887487A 45923369M 74735002K 77343013Q
30945505V 77560403X 34013167P 26501103C
75150007Z 26499879S 45740910M 15450463Y
77347200V 44954492A 74934214F 74639550L
77356419J 77364670F 50617609Z 77352540K
44366185J 77370172N 26243918K 77369306C
77325405A 26968070H 74735596V 45739721N



Número 131  Martes, 10 de Julio de 2018 Pág. 10239

NIF NIF NIF NIF
77367177F 47343093P 78688887E 15513870W
77349973F 36154473Z 77360957C 30229377V
31005453G 26513571E 75112771S 30950712A
28832386T 77348859C 30975169B 76085128R
75071763Q 31004050G 75161560K 26042374A
75484084Q 25344377X 77370282F 53911304V
26226849H 26033242W 47425702R 74681471B
77371016M 30998154L 77354557Z 47394218G
77432798D 75569793G 74736204G 46068255Z
77346764H 30231795C 78689702D 75021783S
80160582Q 53592257A 30945139L 26802980E
50606472D 76641969N 32730366D 77367693V
28489187F 74895512Z 30268115T 74696965A
47210084P 26814660H 30260594T 44588511K
50615655S 77341721N 26977269V 76422318B
28639144G 30966034F 75164880Y 77367687B
15450379Z 76421096P 03919055Q 77351606F
26047476E 49129432Y 28805136M 77368960L
30220162W 77361250Z 50626398V 45738310G
77327683G 77355086Z 74641690C 77434908A
15411909T 77351249H 28982630P 76442843C
44365224H 28834360L 79221258N 76877026D
77349318L 77370406Q 09056749Q 74940100M
26500606Y 26233670P 77357108N 25720362Z
30971685T 25599265N 28794179L 28849590T
45713275Q 26498428J 26046290D 75148727E
77355524S 26974251N 80157615Q 26236294X
44957546K 26044475B 47210312Y 31691537K
30985085Z 77385590C 76667167W 23280895L
77346269Y 77364190X 49094033G 74893873P
76638951F 31001688B 50610891N 77374291Z
47391416P 30234648K 14625462S 77352334E
78685975P 14638478J 77372524H

 
30952992Y 53670151L 77358622P

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS:

NIF SUBSANACIÓN
47516599W 1
14624904D 2
50616401W 2
30988962G 2
77360747V 3
45156454W 2
77348673H 1
74863175S 3



Número 131  Martes, 10 de Julio de 2018 Pág. 10240

NIF SUBSANACIÓN
77326545Q 3
17474104S 3
75114389T 3
31009793C 1
28819787M 1
45744092J 2
76069182V 1
47343586H 2 y 3
47425302S 2
47546798W 2

Causas de exclusión:
 
1) Falta justificación de bonificación de tasa, certificado situación laboral de desempleo (no
presenta o es insuficiente).
 
2) Falta pago de tasa (no es subsanable si no se ha abonado en plazo).
 
3) Falta fotocopia DNI.
 
Segundo.-Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la
publicación del presente edicto en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, para la
subsanación de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presentación de
reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en el art. 68 Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Transcurrido
este plazo se dictará Resolución declarando aprobados los listados definitivos de aspirantes
admitidos y excluidos, composición del tribunal calificador y determinando el lugar y la fecha
de comienzo de los ejercicios que se publicará en la web www.torredelcampo.es y Tablón
de Edictos del Ayuntamiento.
 
Tercero.-Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados
únicamente en la web municipal www.torredelcampo.es y en el Tablón de Edictos del
Ayuntamiento.
 
Cuarto.-Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén y
en el Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Torredelcampo.”

Torredelcampo, a 04 de Mayo de 2018.- La Alcaldesa, FRANCISCA MEDINA TEBA.


		2018-07-09T23:56:55+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




